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

Superficie  pari  a  600mq  (v.  All.3),   acquisito  in  forza  di  atto  pubblico  di  compravendita  del

28/09/2006 al n.6532 .1/2006, Repertorio n.25878 rigante Notaio Ciuccarelli. 

Quesito 2

individuazione degli immobili interessati al pignoramento e loro descrizione (Comune, località, via,

numero civico, piano, categoria,  numero interno, superficie in mq,  confini,  dati  catastali  attuali,

eventuali pertinenze ed accessori, eventuali millesimi di parti comuni); 

R2)

Gli immobili oggetto di esecuzione sono siti nel Comune di Porto Sant’Elpidio sia nel Comune di

Sant’Elpidio a Mare. 

Nel Comune di Porto Sant’Elpidio in Via Romagna angolo Via Vittorio Alfieri:

Immobile 1) Unità immobiliare distinta al N.C.E.U. al Foglio 8, Part. 363, Sub.2 (graffata alla Part.

575 Sub.1), Cat. A/3, Classe 5, Consistenza 7,5 vani, Rendita 344,73 €. (Piano S1-

T1-2); (v. All.2)

Immobile 2) Unità immobiliare distinta al N.C.E.U. al Foglio 8, Part. 363, Sub.3 (graffata alla Part.

574 Sub.1), Cat. A/3, Classe 5, Consistenza 7 vani, Rendita 321,75 €. (Piano S1-T1-

2); (v. All.4)
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Immobile 3) Unità immobiliare distinta al N.C.E.U. al Foglio 8, Part. 363,  Sub.6,  Categoria F/1

(Piano T), consistenza 11mq (nota: tale valore di consistenza, presente nelle visure

non è corretto, dovrebbe essere pari a 22mq come invece riportato nel documento

”Elaborato planimetrico”) ; (v. All.1)

Nel Comune di Porto Sant’Elpidio in Via XXIV Maggio:

Immobile 4) Unità immobiliare distinta al N.C.E.U. al Foglio 15, Part. 41, Sub.1, Cat. C/1, Classe

2, Consistenza 16mq, Rendita 559,43 €. (Piano T); (v. All.5)

Immobile 5) Unità immobiliare distinta al N.C.E.U. al Foglio 15, Part. 41, Sub. 5, Cat. A/2, Classe

2, Consistenza 5,5 vani, Rendita 340,86 €. (Piano T-1-3); (v. All.6)

Nel Comune di Sant’Elpidio a Mare:

Immobile 6)  Unità immobiliare distinta al N.C.T. al Foglio 62, Part. 651. (v. All.3)

1) Immobile  distinto  al  Foglio  8,  Part.  363,  Sub.  2  graffata  alla  Part.  575  Sub.1  del

N.C.E.U.

Descrizione: L'immobile oggetto di valutazione, di proprietà  XXXXXXXXXXXXX al momento del

sopralluogo  risulta  completamente  ultimato  e  parte  di  un  più  ampio  corpo  di

fabbrica edificato su due piani fuori terra oltre la soffitta e il seminterrato. Sito in Via

Romagna n°41 è accessibile per mezzo di una scala ampia e luminosa, rivestita in

marmo collega  l’appartamento al  piano terra  e al  piano sottotetto  (soffitta)  non

abitabile.

La struttura portante verticale è di tipo misto muratura-calcestruzzo con fondazioni

superficiali a plinti (secondo il progetto), mentre i solai di piano e di copertura sono

in latero-cemento. La muratura esterna di tamponamento è intonacata su entrambe

le facce ed esternamente pigmentata di colore beige con finiture marroni.  

I balconi, presenti solo al primo piano lato sud, sono protetti con ringhiera metallica

verniciata.  La copertura  è  del  tipo  a  capanna  con  manto  di  tegole  in  laterizio.

L’immobile  identificato  dal  presente  subalterno  è  costituito  da  un  locale

seminterrato  (cantina),  un  appartamento  e  un  sottotetto  (soffitta)  non  collegata

internamente all’unità abitativa.

L’appartamento, esposto sui fronti nord, sud ed est, è costituito da n°4 camere da

letto, 1 bagni, cucina abitabile, pranzo, soggiorno ed un ampio disimpegno centrale

e corridoio. Per quanto riguarda le finiture, definibili di media qualità, abbiamo:

pavimenti in piastrelle in gran parte dell’appartamento, nel disimpegno centrale e

nel soggiorno, parquet nelle camere, rivestimenti in ceramica nei locali di servizio e

pavimenti esterni sui balconi in monocottura rossa. Le pareti e i divisori trattati con

intonaco civile sono verniciati a tempera, gli infissi sono in legno con tapparelle in

PVC, e l’impianto di riscaldamento di tipo autonomo è dotato di radiatori in ghisa

distribuiti nei vari locali. 
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La superficie complessiva lorda dell’appartamento è di circa 144,50mq compresa la
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